- <sup>1</sup> Ἄν εἶεν et εἰσὶ S. 47.  
 Ἀνθρώπων et ἀνθρώπων S. 28.  
<sup>2</sup> Ἀνίατοι et ἀδύνατοι S. 81.  
<sup>3</sup> Ἀνοια et ἄγνοια S. 19.  
<sup>4</sup> Ἀντὶ et ἀντίστροφον S. 19.  
<sup>5</sup> Ἄνω κάτω ponuntur nulla interueniente particula S. 47.  
 Aoristi Mediorum ponuntur pro Aoristis Passiuorum S. 43.  
<sup>6</sup> Ἀπάντων μὲν et πάντως γε S. 28.  
<sup>7</sup> Ἀπληστία et ἀποπληστία S. 47.  
<sup>8</sup> Ἀποδεικνύναι et ἐπιδεικνύναι S. 72.  
<sup>9</sup> Ἀποδιδόναι et ἐπιδιδόναι S. 61.  
<sup>10</sup> Ἀποκαλύψαι et ἀποκρύψαι S. 10.  
<sup>11</sup> Ἀποκτινύουσι et ἀποκτινύουσι S. 21.  
<sup>12</sup> Ἀποκτινύναι et ἀποκτινύειν S. 24.  
<sup>13</sup> Ἀπολαβῶν et ὑπολαβῶν S. 50.  
<sup>14</sup> Ἀπολύει et ἀπολλύει S. 50.  
<sup>15</sup> Ἀπορητὸν et ἀπόρητον S. 79.  
 Apostrophus negligitur S. 1. 2. 7. 17. 19. 21. 22. 23. 24. 29. 33. 38. 41. 42. 45. 51. 53. 56. 58. 59. 60. 62. 64. 71. 72. 74. 75. 77. 78. 79. 80. 81. 82.  
<sup>16</sup> Ἀποτείνειν et ἀποτείνειν S. 20.  
 — — et ἀποτίνειν S. 36.  
<sup>17</sup> Ἄρα Forsan S. 68. 74.  
 — et ἄλλ' ἢ S. 1.  
 — et ἄρα S. 2. 4. 5. 14. 17. 18. 24. 28. 31. 33. 34. 54. 64. 74.  
 — et οὖν S. 24.  
<sup>18</sup> Ἀριθμὸς et ἀριθμητικὸς S. 8.  
 Articulus praepositivus ponitur pro οὗτος S. 6. 8.  
 — — — a suo nomine diuellitur S. 6. 66.  
 — — — qui post nomina repeti solet, interdum ab operis negligitur S. 6.  
 Articulus τὸ ante Infinitivum omitti solet S. 35.  
<sup>19</sup> Ἀρτοποιὸς et ἀρτοκόπος S. 73.  
<sup>20</sup> Ἀσφαλὲς ταύτην et ἀσφαλεστάτην S. 75.  
<sup>21</sup> Ἀτέχνως et ἀτεχνῶς S. 56.  
<sup>22</sup> Ἄττα et ἄττα S. 19. 23. 51. 60.  
<sup>23</sup> Ἄν et ἄν S. 16. 31. 55.  
 — et ἢ S. 69.  
 — τὰ et αὐτὰ S. 55.  
 — πάλιν coniungi solent S. 15.  
<sup>24</sup> Αὐτίκα S. 14.  
<sup>25</sup> Αὐτὸς Solus S. 51. 66.  
 — in ore discipuli est magister S. 16.  
 — ita reddi debet, ut ratio oppositi habeatur S. 67.  
 — non respondet in genere nomini, ad quod refertur S. 35.  
 — cum Pronominibus personalibus coniungitur S. 3.  
 — ponitur pro Pronominibus personalibus S. 61.  
 — et αὐτὸς S. 2. 7. 11. 20. 25. 26. 28. 29. 36. 38. 40. 45. 46. 58. 63. 65. 68. 72. 73. 76. 78. 79. 80. 82.  
 — et οὗτος S. 6. 54. 82.  
<sup>26</sup> Αὐτῆ et ἡ αὐτῆ S. 56.  
<sup>27</sup> Αὐτοῦ et ἑαυτοῦ S. 64. add. S. 68.  
 — et αὐτὰ S. 63.  
 — et αὐτῶν S. 59.  
<sup>28</sup> Αὐτοῦς et ἑαυτοῦς S. 69. add. S. 59. 74.  
<sup>29</sup> Αὐτοῦ βέλτιστος S. 40.  
<sup>30</sup> Αὐτῶ redundat S. 59.  
 B.  
<sup>31</sup> Βεβαιώσομαι et βεβαιώσωμαι S. 43.  
<sup>32</sup> Βιαίως et βίαιον S. 39. Βλάξ